



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515

90-051 Łódź

NIP: 726-26-54-060

www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 2068860

fax /+48/ 42 20688 61

REGON: 101745880

iml@iml.biz.pl

Łódź, dnia 26 listopada 2018 roku

IMŁ/BZ/24-5/BI/ZP/2018

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja bloku operacyjnego, centralnej sterylizatorni wraz z dobudową szybu windowego i łącznika” Lokalizacja: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35”

Znak sprawy : 24/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o.o., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1. Proszę o odpowiedź na pytanie czy w zakresie wykonawcy jest dostarczenie i wykonanie stacji uzdatniania wody zgodnie z pkt 1.2.3 opisu ?.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w zakresie Wykonawcy jest dostarczenie i wykonanie stacji uzdatnianej wody zgodnie z pkt. 1.2.3. opisu.

Pytanie 2. Proszę o określenie minimalnych parametrów stacji uzdatniania wody w celu jej wyceny.

W pkt. 1.2.3 opisu jest zdanie, cytuje: „Dokładny dobór stacji uzdatniania wody na etapie wyboru producenta urządzeń technologii medycznej „.

W związku z powyższym proszę o określenie minimalnych parametrów stacji uzdatniania wody potrzebnych do wyceny.

Odpowiedź : Zamawiający wyjaśnia, iż na potrzeby projektu została dobrana stacją o poniższych parametrach. Na etapie wykonawstwa należy zweryfikować dobór. SUW musi funkcjonować jako kompatybilny element CS i musi być dobrana po określeniu producenta urządzeń w CS.

Stacja uzdatniania wody zawierająca minimum:

- filtr wstępny zanieczyszczeń mechanicznych powyżej 5µm,
- filtr odżelaziający i odmanganiący sterowany elektronicznie,
- filtr węglowy sterowany elektronicznie,
- zmiękcacz wody dwukolumnowy, działający w systemie duplex ze sterowaniem elektronicznym, o wydajności min. 2 m3/h,

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 18.120.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



- urządzenie do odwróconej osmozy z pomiarem przewodności produkowanej wody i układem płukania membran, o wydajności min. 550 dm³/h,
 - lampa bakteriobójcza UV,
 - zbiornik magazynowy wody demineralizowanej zapewniający optymalne warunki pracy osmozera oraz pokrycie szczytowych poborów wraz z pływakowym układem czujników poziomu wody w zbiorniku, pojemność min. 1,5 m³,
 - pompa cyrkulacyjna ze stali kwasoodpornej, ciśnienie rozprowadzanej wody 5,0 bar lub większe,
- Gwarantowana przewodność wody demineralizowanej do 5µS/cm

Pytanie 3. Proszę o sprecyzowanie jaki i z czego ma być wykonany zbiornik retencyjny wody zdemineralizowanej na poziomie -1 ?

Odpowiedź : Zamawiający wyjaśnia , iż zgodnie z projektem to zbiornik o pojemności 2m³ wykonany z PE.

Pytanie 4. Przejścia przewodów przez ściany i stropy stanowiące oddzielnie stref ppoż należy wykonać jako gazoszczelne o klasie odporności ogniowej = odporność przegród budowlanych. Zabezpieczenie p.poz przewodów należy wykonać przy przejściach przez ściany pomieszczeń technicznych i ściany oddzielenia przeciwpożarowego – proszę o uzupełnienie dokumentacji (projekt z zaznaczeniem stref ppoż. i przejść ppoż.)

Odpowiedź : Ściany oddzielenia pożarowego wskazane zostały w projekcie Architektonicznym. Zabezpieczenia należy wykonać zgodnie z opisem technicznym dokumentacji

wykonawczej tj. przy przejściach przewodów przez:

- ściany pomieszczeń technicznych
- ściany oddzielenia przeciwpożarowego

Przejścia p. poż. instalacji C.O. dla rur z tworzyw sztucznych przewidzianych w projekcie należy zabezpieczyć opaską ognioochronną.

Pytanie 5. Przejścia przewodów przez ściany i stropy stanowiące oddzielnie stref ppoż należy wykonać jako gazoszczelne o klasie odporności ogniowej = odporność przegród budowlanych. Zabezpieczenie p.poz przewodów należy wykonać przy przejściach przez ściany pomieszczeń technicznych i ściany oddzielenia przeciwpożarowego – proszę o uzupełnienie dokumentacji (projekt z zaznaczeniem stref ppoż. i przejść ppoż.)

Odpowiedź : Ściany oddzielenia pożarowego wskazane zostały w projekcie Architektonicznym. Zabezpieczenia należy wykonać zgodnie z opisem technicznym dokumentacji wykonawczej tj. przy przejściach przewodów przez:

- ściany pomieszczeń technicznych
- ściany oddzielenia przeciwpożarowego

Przejścia p.poż. instalacji c.o. dla rur z tworzyw sztucznych przewidzianych w projekcie należy zabezpieczyć opaską ognioochronną.

Pytanie 6. W związku ze zmianą trasy prowadzenia przewodów należy dostosować podrozdzielnię w budynku „F”. Nowe przewody wykonać z rur stalowych przewodowych bez szwu. Średnice rur zachować niezmienioną. Armaturę na przewodach do istniejących rozdzielaczy należy wymienić na nową. Co dokładnie projektant na myśli pisząc dostosować podrozdzielnię w budynku F ?

Proszę o zestawienie materiału, armatury , która należy zdemontować w podrozdzielni w budynku „F”

Proszę o zestawienie materiału- armatury , która należy zamontować w podrozdzielni w budynku „F”

Proszę o uzupełnienie projekt obrazujący podrozdzielnię w budynku „F” zaznaczeniem armatury, która należy zdemontować

Proszę o uzupełnienie projekt obrazujący podrozdzielnię w budynku „F” zaznaczeniem Armatury, która należy zamontować

Odpowiedź : W związku z przekładką sieci podejście do rozdzielaczy będzie realizowane nie z prawej strony a z lewej. W związku z tym należy zdemontować istniejące:

- 4 zawory kołnierzowe odcinające dn 100 PN16
- 4 manometry 0-6bar
- 2 filtry kołnierzowe dn 100 PN16
- Zawór kołnierzowy stad dn 100 PN16

Przy montażu nowego podejścia należy zamontować analogicznie nową armaturę j.w.

Pytanie 7. : Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada protokoły potwierdzające zapewnienie odpowiedniej wydajności hydrantów. Prosimy o ich udostępnienie .

Odpowiedź : Zamawiający wyjaśnia, iż Szpital nie posiada protokołów wydajności hydrantów, ponieważ w budynku gdzie znajduje się kuchnia nie ma zainstalowanych hydrantów.

Pytanie 8. : Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wykona drogę pożarową we własnym zakresie w czasie umożliwiającym uzyskanie pozwolenia na użytkowanie.

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza iż, wszystkie drogi na terenie podmiotu leczniczego są przeciwpożarowe.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Zastępca Dyrektora Biura Inwestycji

Dorota Kowal – Kądrowska

